
2023年 8月 

 

お客様各位 

 

＜エアーバイアル・シールキャッパー＞・＜電動バイアル・シールキャッパー＞ 

受注再開のご案内 

 

株 式 会 社 マ ル エ ム 

  大阪市城東区関目 2 丁目 7-29 

TEL 06-6931-4793 

FAX 06-6932-6189 

 

拝啓 貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜わり、厚く御礼申し上げます。 

さて、一時受注を停止させて頂いておりました下記商品につきまして、このほど受注

再開の準備が整いましたことをご案内させて頂きます。 

受注停止期間におきましては、お客様には大変ご迷惑をおかけしました事、心よりお詫

び申し上げるとともに、今後も引き続き変わらぬご愛顧の程、何卒よろしくお願い申し

上げます。 

敬 具 

記 

 

商品コード  2001-20 

商 品 名  エアーバイアル・シールキャッパー（フットペダル付） 

型      番  ＜本体＞ASC-100 

 

商品コード  2001-30 

商 品 名  電動バイアル・シールキャッパー（フットペダル付） 

型      番  ＜本体＞ESC-100 

 

 

以 上 

 


